
Zarządzenie Nr 23 

Wójta Gminy Pabianice 

Z dnia 12 lipca 2005 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 128 ust. l pkt 2, ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. 

Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 

2004 r. Nr 19, poz.177. Nr 93, póz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz. 

2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr l4.poz. 114, Nr 64, poz. 565) oraz §11 pkt. l Uchwały 

Nr XXVIII/178/2004 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2004 r.w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr l  

        do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

          

 

 

 



Załącznik Nr l  

do Zarządzenia Nr 23  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 12 lipca 2005 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Pabianice na 2005r.  

polegające na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej. 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Treść 

 

 

Zmniejszyć 

 

 

Zwiększyć 

 

801 

 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

- 

 

41.000 

  

 

80101  

 

Szkoły podstawowe - 12.000 

 

 

 

 
4270 

 

Zakup usług remontowych (dot. Szkoły Podst. 

w Bychlewie) 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

  

 
80103 

 

 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

- 

 

29.000 

 

 

 

 

 
4270 

 

Zakup usług remontowych (dot. oddziału 

przedsz. w Bychlewie) 

 

- 

 

29.000 

 

921 

 

 

 

 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

- 

 

6.000 

 

 

 

92195 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

- 

 

6.000 

  

 

 

 
4270 

 

Zakup usług remontowych (Dom Ludowy w 

Bychlewie) 

 

- 

 

6.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 758  

 

 

 

Różne rozliczenia 47.000 - 

 

 

75818 

 

 

 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

47.000 

 

- 

  

 

 

 
4810 

 

Rezerwy (Rezerwa ogólna ) 

 

47.000 

 

- 

 

      

 

 

 

 

 

 
Łącznie : 47.000 47.000 

 

 

          


